Frater Bernardus de Ianfigliazis, Dei et Appostolice Sedis gratia abbas
Vallisymbrose et totius ordinis generalis ac ordinarius licet (a) | indi-
gnus, venerabili in Christo fratri donno Placido abbati monasterii Sancti
Michaelis de Plaiano ordinis Vallisymbrose insule Sardinie, salutem |
in Domino sempiternam. Cum ex antiqua et antiquata consuetudine
longis temporibus observata prout etiam laudabiles ordinis antedicti |
constitutiones dictant et approbant, pater abbas Vallisymbrose vica-
rium constituere debeat in monasteriis illis que sue va|cationis incom-
moda deplorare noscuntur et monasteria Sanctorum Michaelis de Sal-
venero et Michaelis de Thamis (b) ordinis | predicti insule Sardinie, quod
cum non modico cordis dolore refferimus non dum reformationum
suarum commoda sentiant et ad | presens per monachos si adsunt
dictorum monasteriorum non sic spiritualiter vel temporaliter guber-
nentur ut dictant regularia statuta | et dicti ordinis constitutiones ut
pluries fama referente cognovimus, decrevimus inibi vicarium ponere
ut tenemur per | cuius discretionem dicta monasteria salubrius guber-
nentur. Ea propter de tue firmitatis circumspectione confisi tibi inde |
virtute salutaris obedientie et sub excomunicationis pena precipiendo
mandamus quatenus in dictis monasteriis vicariatus officium | exerceas
tam in spiritualibus quam in temporalibus ibidemque moram trahendo
ut opus erit et res postulaverit; monachis vero | omnibus et singulis si
adsunt sub excomunicationis pena precipimus et mandamus quatenus te
reverenter recipiant tibique in omnibus obe|dientes pareant tamquam
ipsorum patri e gubernatori. Quousque monasteria antedicta per nos (c)
de ydoneis fuerint reformata quod si tibi | quod Deus advertat non pa-
ruerint cum effectu dictam excomunicationis sententiam in ipsos vel in
ipsum contra facientes vel facientem (d) senten|tialiter ferimus in hiis

(a) [C] riporta et in luogo di licet.
(b) [C] riporta Thanis in luogo di Thamis.
(c) nos nell’interlineo superiore.
(d) [C] omette vel facientem.
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scriptis. Et ne de ignorantia se excusent, volumus quod presentes lit-
teras eis publice legas vel | legi facias, de quarum presentatione et
lectione, relationi tue stabimus et dabimus plenam fidem. Quas qui-
dem | licteras scribi et ad cautelam registrari fecimus per donnum
Iohannem de Chavalcantibus (e) decanum Vallisymbrose et scribam |
nostrum ad presens nostrique maioris siggilli impressione muniri.
Datum Florentie in domo nostre habitationis, in cappella | Sancti
Symonis. Anno Domini millesimo quadringentesimo decimosexto,
die XXII martii, indictione decima, Appostolica | Sede pastore va-
cante. Presentibus venerabili in Christo fratri donno Iohanne abbate
monasterii Sancti Salvatoris de Spongia | ordinis antedicti et Vulter-
rane diocesis et domno Lodovico sacriste et monacho Vallisymbrose
testibus ad hec vocatis et rogatis. |